De Eodem.

DIVVS. VENTIFEX. NICOLAVS.
STUDIORVM. PATRONVS.

An-

CHRISTOPHORI PINOTTI

Anagrammatismus.

6 23 7 30 3 8 1 17 11 27 34 2 5 19 16 18 4 19 4 21
PRO. MVNDO. FORIS. AC. INTVS. 2
20 13 13 26 21 27 36 29 38 33 24 22 18 32 37 25 12 10 9
VIXIT. ONVSTVS. LAYDE.

Epigramma.

Aurea, quid mirum, uolas Flora inter odoras
Si solet accensas carpere ab igne rosas;
Gloria flos Veneris storum est, caltha que uircenti
Fama refert mirum prenupsse decus.
Agmina, quid mirum? Diuorum plausit et inter
Mille, Polye Myrrha carmina detq; Ducis
Pro Mndo foris, ac intus bene uixit onustus.
Laude, Deo plenus pectora, corda Dco.

De Eodem.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
GLORIOSVS. ET. SACRUDOS. ET
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37
PONTIFEX. NICOLAVS.

Anagrammatismus.

8 17 3 22 6 24 11 5 14 18 10 30 73 15 16 29 7 9 36 63
V D O Q P O N T I C O E N O E G R E S S V S.
27 28 2 26 29 13 37 21 16 35, 32 33 34 31 25
FELIX. ASTRA. COLIT.

Epigramma.

Disce homo, qui uiuas, quo pergas tramite,
discet;

Extas

Extas in binio. Dux Nicolaus erit.

Pectora quod noxiis uitiauit eburnea nallis,

Nutriit et casta in corpore cor niueum,

Quod Numeri coluit, Ditem quod fregit, et Orcus,

Christiq; in primis arma, crucemque tulit;

Vdaceribilis Ceno praeturbine Ponti

Egressus, Felix Astra beata Colit.

De Eodem.

1 8 8 4 15 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
DIVINVS, PATER. SACERDOS.

1 8 12 23 24 25 26 27 28

NICOLAVS:

Anagrammatismos.

9 12 1 11 10 4 5 8 26 17 14 18 2 7 24 23 16 6
ARDET. IN. PARADISO. CEV.

3 21 22 15 27 20 28 19 25
VNICVS. SOL.

Inter Beatos Celites,
 Phalangas inter Angelorum nobiles,

Antistitis Myrrhenium

Decus quod extet, poscisseminens? babe.

Ceu syrus in Paradiso agit

Faces, q; uel ardet quemadmodū Sol unicus.

FINIS.

CHRISTOPHORI FINOTTI

QVORVM DAM
Exemplarium

Errata

Corrigenda.

Pagina.	linea	errata	Jege.
30	penult.	acrimpe	carnine
34	ulti	Tierra	Terra
35	a terg.	19 pupurauit	purpurauit
45		7 Ad Santos	Ad Sanctos
55		34 oborte	oborte
71		8 esomai	es omni

Minora si quæ offenderis alia, Amice
Lector excusabis.